
２０２３年６月 

お客様各位 

本店ＡＴＭサービス一時休止のお知らせ 

 

平素は当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

本店 ATM は、にしかんパレードのため下記のとおりご利用を一

時休止させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

※ キャッシュカードによるお引出し、お預け入れ、残高照会は西

川支店・岩室支店・本町支店の ATM でもご利用いただけます。

（利用時間 9：00～19：00） 

※ お近くのセブン銀行ＡＴＭ・ゆうちょ銀行 ATM 等でもご利用

いただけます。（利用時間 7：00～23：00） 

※ ご利用の時間帯によっては手数料が発生する場合がございます。 

 

   ご不明な点がございましたら窓口までお問い合わせください。 

 

 

休 止 期 間 

本店ＡＴМサービス 

令和５年６月１８日（日）終日 


